アクティビティー報告書

ク ラ ブ 名 岐阜南ライオンズクラブ
実 施 年 月 日 令和２年 ６月 ５日
ア ク テ ィ ビ テ ィ ー 名 称  ライオンズオリジナルサービス

ア ク テ ィ ビ テ ィ ー 項 目 の 分 類

障がい福祉
四献・青少年関係・環境保全・YCE・LCIF・そ

の他
内  容 （誰が・どこで・何を・どの様に・参加者数・対象者数）

事業名  ライオンズオリジナルサービス
【日時】 令和 2 年 6 月 5 日(金) 【場所】 クラブ事務局
【活動内容】

岐阜南ライオンズオリジナルサービスは、岐阜市または岐阜市近郊に所在地を置き、奉仕の精神の

下、地域貢献したい思いを持って活動している諸団体を支援することを目的として創設されたもの

です。当支援金は、私たちライオンズクラブのモットーである「We Serve(我々は奉仕する）」を

基に、ライオンズクラブ活動における寄付によって得られた資金原資によって地域活動等を行う諸

団体の資金助成を行いました。

【支援金額】 NPO 法人こどもトリニティネット様 への支援 3000,000 円
【出席者】  会長 L.伊藤 宏幸、幹事 L.竹中 雅史、福祉委員長 L.福田 譲 副委員長 L.菊池 利哉

アクティビティーの内容 写真